Prædicamenta *Inquit li: i cap: Dialectico valla dicitur ee dicitur*

UOHA

Quidna *quoniam forma*
inquit valla cap: 13 finis
 Prædicameta
 sunt quatuor.
inquit valla cap: 13 finis
 sunt quatuor.
 Prædicameta
 sunt quatuor.

vsus poscat, rerum finitiones petant.
 Prædicamenta quatuor sunt, Substantia, quan-
 titas, qualitas, relatio. Substantia est res per se ex-
 istens, planeque id, q̄ ceu fundamēto accidētia nitunt.
 ORDO SVBSTANTIARVM.
 Substantia

	Corporea	Incorporea
		de ^o angelus,
		anima
		Animata
Simplex	Composita	
Coelū Elemētū		
Ignis,	Inanimis	Sentiēs
aer, aq̄	lapis gēma	
terra,		Animal
		Nō sentiens
		planta
		Brutum
		Bos asinus
		Hic bos
	Virgilius	

Quia substantia corporea
quoniam dicitur ee substantia,
omnis rotundus, quadratus,
et corpus quod dicitur
in corpore et in parte, quod
in parte et in parte, quod
in parte et in parte, quod
 Accidens.
 Tres ordines
 accidentium.
 Quantitas
 est rerum tum longitudo, tum latitudo
 tum profunditas.

In hunc ordinem digere & substantiarum partes,
 vt manus, pedes, ventrem,
 Reliqua prædicamenta tria, sunt accidentiū ordi-
 nes. Accidens est, quod ita substātijs additur, vt ea
 rum naturas nō variet. Ordines tres sunt. Quāti-
 tas, Qualitas, & eorū quæ referuntur ad aliud.
 Quantitas est rerum tum longitudo, tum latitudo
 tum profunditas.
 ORDO QVANTITATVM.
 Quantitas,

Linea	Continua	Discreta
	Linea	Numerus,
	Superficies	
	Corpus	
Caue ne alias species adnumeres, relationes em̄ sūt